*Um posto em escala 12x36 diurno, é composto por dois colaboradores;

*Um posto em escala 12x36 noturno, é composto por dois colaboradores; e,

*Um posto em escala 44h/ semanais (seg à sex) é composto por um colaborador.

 

Sendo assim, tem-se na planilha um quantitativo de 73 (setenta e três) postos e 123 (cento e vinte e três) colaboradores, distribuídos de acordo com as avaliações técnicas de segurança, em 28 (vinte e
oito) órgãos. Cabendo ressaltar que estes estão dispostos em 52 (cinquenta e dois) colaboradores em escala 12x36 diurno, 48 (quarenta e oito) colaboradores em escala 12x36 noturno e 23 (vinte e

[...]

a) Um posto em escala 12x36 diurno, é composta por dois colaboradores; 
b) Um posto em escala 12x36 noturno, é composta por dois colaboradores; e, 
c) Um posto em escala 44h/ semanais (seg à sex) é composto por um colaborador. 

3.1.2. Tem-se na planilha 73 (setenta e três) postos e 123 (cento e vinte e três) colaboradores. Cabendo ressaltar que estes estão 
dispostos em 52 (cinquenta e dois) colaboradores em escala 12x36 diurno, 48 (quarenta e oito) colaboradores em escala 12x36 noturno e 23 
(vinte e três) colaboradores em escala 44h/ semanais. 

3.1.3.